
 

           Zarządzenie Nr 30.2016 

             z dnia 08 sierpnia 2016 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 30.2016 

Starosty Obornickiego 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: powierzenia Pani Joannie Piaseckiej – Stabla pełnienia obowiązków Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach  

 

 
Na podstawie art.21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz. U. 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 w zw. z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powierza się Pani Joannie Piaseckiej – Stabla, starszemu pracownikowi socjalnemu 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach pełnienie obowiązków 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach do czasu zatrudnienia 

osoby na stanowisku dyrektora PCPR. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków traci moc z dniem zatrudnienia dyrektora PCPR. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Starosty Obornickiego nr 22.2016 z dnia 30 maja 2016 roku. 

 
 

                                                                                           STAROSTA 
 
                                                                                       (-) Adam Olejnik 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. PCPR w Obornikach 

2. OR-a/a 
 


